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LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 332 - Educacéo Fisica-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
72078-8

64753-2
71043-8
74862-0
66304-5
70907-6
60544-4
76406-9
70967-4
75002-3
67078-7
74039-9
73530-6
67568-8
71351-6
68027-2
69630-5
71662-6
75311-9
75134-2
63949-6
60220-6
75630-0
72493-6
73670-7
76637-6
74257-8
69165-3
72206-0
63989-1
68551-5
76713-0
63665-3
62905-7
61541-7
73822-0
60170-2
74150-1
70779-4

NOME DO CANDIDATO
ALAN MIGUEL DE FREITAS

ANA PAULA COSTA LUCAS

ANA TERRA SILVA SOUZA

BRENO GARCIA MIRANDA

CAMILY MENDES FERREIRA

CARLOS GABRIEL DE JESUS SILVA
FELIPE DE OLIVEIRA GONCALVES
GABRIEL MATEUS PEREIRA

GABRIELA ALVES SILVA

GUILHERME CANDIDO SALVADOR
GUSTAVO DE ANDRADE MONTEIRO
GUSTAVO MESSIAS SOARES MENEZES
GUSTAVO SANTOS OMORI

HENRIQUE MOTTA FRAZAO

ISADORA DE SOUZA MENDONCA

JEAN VICTOR SANTOS ADAMI
JENNIFER DA SILVA MELLO

JOAO LUCAS MOTTA DE SOUZA

JOAO VITOR PEREIRA DOS SANTOS
KAUE RENAN BORGES FERREIRA

LUIS FELIPE DOS SANTOS DONATO
LUIZ HENRIQUE PESCE

MATEUS VELLOSO DA SILVA

MATHEUS APARECIDO LEODORO
MAYARA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
MILENA FEITOZA DE BRITO

NAIENE BARROS DA SILVA

NATALIA VITORIA MEIRA ALVES
NATHAN DE OLIVEIRA DE CARVALHO
NORTON KAUE AGUIAR BARBOSA
TALLES VINICIOS GOVEIA DOS SANTOS
TARCISIO JOSE DA SILVA JUNIOR
VICTOR HUGO DOS SANTOS NISTERAC
VINICIUS APARECIDO GONCALVES DA
VINICIUS PACHECO LOPES

VITOR NATAN DOS SANTOS

VITORIA BENALI MARTINS CINTINO
WILLIAM CESAR FARIA DOS REIS
WILLIAN HENRIQUE EZEQUIEL DOS

CONH.
GERAIS RED
48.0 56.0
57.5 0.0
51.0 90.0
39.0 80.0
AUS AUS
70.5 68.0
66.5 59.0
59.5 66.0
AUS AUS
55.5 68.0
57.5 80.0
63.0 65.0
755 105.0
62.0 72.0
50.5 76.0
68.0 53.0
76.5 68.0
AUS AUS
60.0 84.0
53.0 N.A
37.0 N.A
57.5 N.A
AUS AUS
69.0 0.0
41.0 101.0
48.0 94.0
30.0 91.0
48.0 0.0
57.0 73.0
60.5 94.0
80.5 104.0
47.0 N.A
48.0 69.0
60.5 50.0
69.5 76.0
72.0 0.0
63.0 49.0
85.5 91.0
63.0 108.0

TOTAL
P1
104.0

57.5
141.0
119.0

AUS
138.5
125.5
125.5

AUS
123.5
137.5
128.0
180.5
134.0
126.5
121.0
144.5

AUS
144.0

53.0

37.0

57.5

AUS

69.0
142.0
142.0
121.0

48.0
130.0
154.5
184.5

47.0
117.0
110.5
145.5

72.0
112.0
176.5
171.0

32.0

6.0
34.0
27.0
AUS
14.0
37.0
19.0
AUS
22.0
36.0
25.0
28.0
26.0
18.0
24.0
33.0
AUS
30.0
AUS

0.0
AUS
AUS
27.0
32.0
24.0
22.0
20.0
29.0
12.0
37.0

0.0
10.0
12.0
29.0
14.0

9.0
44.0

LIN. LIN.
PORT ESTR EDF
16.0 2.0
10.0 0.0
27.0 0.0
24.0 4.0
AUS AUS
27.0 3.0
27.0 10.0
345 0.0
AUS AUS
29.0 0.0
27.0 13.0
225 7.0
30.5 4.0
115 0.0
22.0 7.0
23.0 2.0
195 0.0
AUS AUS
20.0 0.0
AUS AUS
7.5 0.0
AUS AUS
AUS AUS
28.0 6.0
145 0.0
48.5 2.0
23.0 0.0
19.0 0.0
255 4.0
11.0 0.0
455 4.0
175 4.0
6.0 0.0
18.5 0.0
43.0 3.0
16.0 0.0
21.0 0.0
29.5 5.0
21.0 6.0

29.0

HIS
42.5

25.0
32.5
27.5
AUS
29.0
225
315
AUS
12.0
33.0
22.0
22.0
28.0
20.5
32.0
41.0
AUS
46.5
AUS
16.0
AUS
AUS
17.0
16.0
335
33.0
13.0
24.0
Z15
24.0
16.5
23.0
18.0
245
18.0
12.0
37.0
28.0

TOTAL ESCORE

P2
92.5

41.0
93.5
82.5
AUS
73.0
96.5
85.0
AUS
63.0
109.0
76.5
84.5
65.5
67.5
81.0
93.5
AUS
96.5
AUS
23.5
AUS
AUS
78.0
62.5
108.0
78.0
52.0
82.5
50.5
110.5
38.0
39.0
48.5
99.5
48.0
42.0
115.5
84.0

FINAL CLAS SITUAGAO

196.5
98.5
234.5
2015
0.0
2115
222.0
2105
0.0
186.5
246.5
2045
265.0
199.5
194.0
202.0
238.0
0.0
240.5
53.0
60.5
57.5
0.0
147.0
204.5
250.0
199.0
100.0
2125
205.0
295.0
85.0
156.0
159.0
245.0
120.0
154.0
292.0 *
255.0

80
47
74
62
53
64
85
39
67
29
75
81
71
45

a4

10
33

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS



